
ZARZĄDZENIE NR   87/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 56.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 145,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 56.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 145,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami i rozdziałami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr   87/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 141 171,56 0,00 56 245,00 1 197 416,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 928,00 0,00 32 072,00 136 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 928,00 0,00 32 072,00 136 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 183 275,56 0,00 1 912,00 185 187,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 177 973,00 0,00 1 912,00 179 885,00 

  85295   Pozostała działalność 92 948,00 0,00 22 261,00 115 209,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 92 948,00 0,00 22 261,00 115 209,00 

bieżące razem: 43.807.680,10 0,00 56.245,00 43.863.925,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 47 580 610,10 0,00 56 245,00 47 636 855,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 253 260,00 0,00 0,00 1 253 260,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr   87/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 615 386,00 0,00 145,00 2 615 531,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 114,00 0,00 145,00 4 259,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 114,00 0,00 145,00 4 259,00 

bieżące razem: 2 853 658,12 0,00 145,00 2 853 803,12 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2.853.658,12 0,00 145,00 2.853.803,12 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr   87/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5.837.180,75 559.5958 5.361.158 3.504.400 1.856.758 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -510 -510 -510 0 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.504.400 1.856.758 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 5.075.455,75 4.834.233 4.821.233 3.264.300 1.556.933 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -510 -510 -510 0 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5.075.455,75 4.834.233 4.821.233 3.264.300 1.556.933 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany



przed zmianą 3.148.242,56 3.148.242,56 1.947.496,56 1.296.214 651.282,56 0 832.254,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56.245 56.245 0 0 0 0 56.245 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3.204.487,56 3.204.487,56 1.947.496,56 1.296.214 651.282,56 0 888.499,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 805.370 805.370 426.525 0 426.525 0 340.153,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32.072 32.072 0 0 0 0 32.072 0 0 0 0 0 0 0 
  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 837.442 837.442 426.525 0 426.525 0 372.225,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 180.275,56 180.275,56 2.302,56 0 2.302,56 0 177.973 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.912 1.912 0 0 0 0 1.912 0 0 0 0 0 0 0 
  85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 182.187,56 182.187,56 2.302,56 0 2.302,56 0 179.885 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 244.013 244.013 51.065 27.660 23.405 0 192.948 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22.261 22.261 0 0 0 0 22.261 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 266.274 266.274 51.065 27.660 23.405 0 215.209 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 11.102.942 3.218.818 2.746.218 639.288 2.106.930 470.000 2.600 0 0 0 7.884.124 7.884.124 0 0 

zmniejszenie -5.000 -5.000 -5.000 0 -5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 11.102.942 3.218.818 2.746.218 639.288 2.106.930 470.000 2.600 0 0 0 7.884.124 7.884.124 0 0 

przed zmianą 491.532,4 242.000 242.000 0 242.000 0 0 0 0 0 249.532,4 249.532,4 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 496.532,4 247.000 247.000 0 247.000 0 0 0 0 0 249.532,4 249.532,4 0 0 

przed zmianą 482.630 482.630 482.630 0 482.630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5.000 -5.000 -5.000 0 -5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 

po zmianach
477.630 477.630 477.630 0 477.630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 53.541.003 35.223.045,8 28.302.035,88 15.906.659 12.395.376,88 4.175.584,92 1.676.933,38 368.491,62 0 700.000 18.317.957,2 18.317.957,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -5.510 -5.510 -5.510 0 -5.510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61.755 61.755 5.510 0 5.510 0 56.245 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.597.248 35.279.290,8 28.302.035,88 15.906.659 12.395.376,88 4.175.584,92 1.733.178,38 368.491,62 0 700.000 18.317.957,2 18.317.957,2 1.574.000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr   87/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2.615.386 2.615.386 127.514 93.400 34.114 0 2.487.872 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2.615.531 2.615.531 127.659 93.400 34.259 0 2.487.872 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4.114 4.114 4.114 0 4.114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0   85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej po zmianach

4.259 4.259 4.259 0 4.259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.853.658,12 2.853.658,12 362.926,12 184.382,78 178.543,34 0 2.490.732 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany Strona 1



zwiększenie 145 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2.853.803,12 2.853.803,12 363.071,12 184.382,78 178.688,34 0 2.490.732 0 0 0 0 0 0 0 

Id: KYUBG-TLEQR-YKWNA-AOMSR-EHNNZ. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



